
2023 年 2月 2 日 

 

 

一般社団法人全国ＬＰガス協会 御中 

 

 

一般財団法人 日本ガス機器検査協会 

教育講習部 

 

 

 

家庭用｢黒本｣第９版発刊に伴う特別購入申込書の送付について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より当協会の業務

に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件、貴会のお力添えにより、この度、家庭用黒本第９版が発刊されましたこと

から、従前より配付させて頂いております黒本･ポケットブック「特別購入申込書」を

改訂し、送付致します。（家庭用黒本第９版販売チラシの裏面に組み込んでおります。） 

ご購入促進に関しての引き続きのご協力お願いとなりますが、貴会の会員様に改めて

ご周知下さいますと幸いです。 

お手数をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（お問い合わせ先）  

一般財団法人 日本ガス機器検査協会 教育講習部 

担当：佐藤、嵐口  

電話：03-3960-7841  FAX．：03-3960-7886 

別添１




